AVISO DE  HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Processo 003720/2025

Pregão Eletrônico Sistema de Registro de 
Preços Nº 000022/2025

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/
TCE-ES:2025.021E0700001.01.0020
Sendo  vencedoras do certame as empresas: C. 
C. GONÇALVES LEITE - ME no valor total de R$ 
458.016,95 (quatrocentos e cinquenta e oito mil 
dezesseis reais e noventa e cinco centavos) e MGR 
COM E SERVICOS LTDA no valor total de R$ 
190.097,50 (cento e noventa mil noventa e sete 
reais e cinquenta centavos). Perfazendo um Valor 
Global de R$ 648.114,45.

Conceição do Castelo, ES, 07 de agosto de 2025.
VALBER DE VARGAS FERREIRA

Prefeito Municipal
Protocolo 1608459

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo/

[...]

45.826.797 ARLETE DA SILVA
CNPJ: 45.826.797/0001-19
Objeto: Aquisição de apostilas encadernadas - 
Material Didático Complementar do Programa Educar 
pra Valer que será utilizado em turmas dos anos 
iniciais do Ensino Fundamental no decorrer do ano 
de 2025.
Valor: R$  60.131,04 (sessenta mil e cento e trinta e 
um reais e quatro centavos).
Prazo: A entrega será em uma única parcela e com 
prazo de 15 (quinze) dias.
Domingos Martins - ES, 07 de agosto de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito

Protocolo 1608610

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

[...]

promovidos ou apoiados pela municipalidade, em 
atendimento a Secretaria Municipal de Turismo, 
Esporte, Lazer e Cultura da Prefeitura Municipal 
de Governador Lindenberg/ES, com a empresa 
vencedora WC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
O valor global estimado da contratação de que 
tratamos é de R$ 38.600,00 (trinta e oito mil e 
seiscentos reais).

Gabinete do Prefeito, 07 de agosto de 2025.

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Protocolo 1608760

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 33-2025

PROCESSO: Nº. 119.606/2025
ID: 2025.078E0700001.09.0035
OBJETO: